
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

Про безоплатну передачу медичного обладнання з балансу Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медикосанітарної 

допомоги Арцизької міської ради» на баланс Комунального 

некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 

Арцизької міської ради  

 Відповідно до статей 17, 25, частини 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного кодексу України, 

статті 78, 137 Господарського кодексу України, розглянувши клопотання 

директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради» від 05 квітня 2024 року № 

344/02-22 про надання згоди на передачу з балансу Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» на баланс Комунального некомерційного підприємства 

«Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради медичного 

обладнання, яке було отримано Центром як благодійна допомога, з метою 

ефективного використання медичного обладнання та підвищення рівня надання 

медичної допомоги населенню Арцизької міської територіальної громади, 

Арцизька міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Передати безоплатно у користування на праві оперативного управління з 

балансу Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Арцизької міської ради» на баланс Комунального 

некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької 

міської ради тонометр ручний професійний iCare IC100 для офтальмологів 

(Фінляндія)  у кількості 1 шт., номенклатурний номер 10480158, на суму 

148997,69 грн. (сто сорок вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто сім гривень 69 

копійок.  

2. Утворити комісію з приймання - передачі вищевказаного медичного 

обладнання та затвердити її у складі згідно додатку.  

3. Комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, здійснити приймання - передачу 

медичного обладнання відповідно до норм чинного законодавства.  

4. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акт приймання - передачі 

майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи.  

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

26 квітня 2024 року 

№2245-VІІІ          



Додаток  

до рішення Арцизької міської ради 

від 26 квітня 2024 року №2245-VIII 

 

Склад комісії 

з приймання - передачі медичного обладнання з балансу 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медикосанітарної допомоги Арцизької міської ради» на баланс 

Комунального некомерційного підприємства «Арцизька центральна 

опорна лікарня» Арцизької міської ради 

 

Члени комісії 

 

Посада 

 

Голова: Перший заступник міського голови 

Члени: Начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань  

 Головний спеціаліст відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань 

 Директор КНП Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Арцизької міської ради» 

 Головний бухгалтер КНП Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Арцизької міської 

ради» 

 Генеральний директор КНП «Арцизька центральна 

опорна лікарня» Арцизької міської ради 

 Головний бухгалтер КНП «Арцизька центральна 

опорна лікарня» Арцизької міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 


